
BĘDKÓW - ROKICINY		  ROKICINY - ŁÓDŹ

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

 nr autobusu 2 4 6 8 10 12 14 16

km termin kursowania

A
U

TO
B

U
SY

0,000 Będków 01 4:40 5:16 6:31 10:27 12:18 14:57 16:33 20:01

2,600 Będków, szkoła 4:43 5:19 6:34 10:30 12:21 15:00 16:36 20:04

3,800 Zacharz 4:46 5:22 6:37 10:33 12:24 15:03 16:39 20:07

5,600 Łaznów, pos. 18 4:50 5:26 6:41 10:37 12:28 15:07 16:43 20:11

6,900 Łaznów, szkoła 4:53 5:29 6:44 10:40 12:31 15:10 16:46 20:14

9,300 Łaznów 4:57 5:33 6:48 10:44 12:35 15:14 16:50 20:18

10,700 Rokiciny 25 5:01 5:37 6:52 10:48 12:39 15:18 16:54 20:22

11,300 Rokiciny Kolonia, dworzec PKP 5:05 5:41 6:56 10:52 12:43 15:22 16:58 20:26

▼ ▼ ▼ ▼ ▼

PO
CI

Ą
G

I

 nr pociągu 11490 11292 11284 11286 11288

km termin kursowania (D) (D)
0,000 Rokiciny 05:15 05:51 07:06 11:02 12:53

Po
ci

ąg
 d

o 
Pi

ot
rk

ow
a 

Tr
yb

. /
R

ad
om

sk
a

Po
ci

ąg
 d

o 
Pi

ot
rk

ow
a 

Tr
yb

. /
R

ad
om

sk
a

Po
ci

ąg
 d

o 
Pi

ot
rk

ow
a 

Tr
yb

. /
R

ad
om

sk
a

3,165 Chrusty Nowe 05:18 05:54 07:09 11:05 12:56

8,982 Koluszki 05:35 < 07:26 11:17 13:13

11,676 Żakowice / Żakowice Płd.* 05:39 06:01 07:32* 11:23* 13:19*

15,982 Gałkówek 05:42 06:04 07:37 11:27 13:23

19,258 Justynów 05:45 06:07 07:40 11:30 13:26

22,129 Bedoń 05:49 06:11 07:44 11:34 13:30

24,332 Łódź Andrzejów 05:52 06:14 07:47 11:37 13:33

29,912 Łódź Widzew 05:57 06:19 07:58 11:42 13:38

32,427 Łódź Niciarniana 06:00 06:22 08:01 11:45 13:41

35,088 Łódź Fabryczna 06:05 06:27 08:06 11:50 13:46
do stacji

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ważny od 11 grudnia 2023 r. do 9 marca 2024 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA7



 nr pociągu 99489 99287 11489

km termin kursowania (D)

PO
CI

Ą
G

I

0,000 Łódź Fabryczna
Po

ci
ąg

 z
 P

io
tr

ko
w

a 
Tr

yb
. /

R
ad

om
sk

a

Po
ci

ąg
 z

 P
io

tr
ko

w
a 

Tr
yb

. /
R

ad
om

sk
a

Po
ci

ąg
 z

 P
io

tr
ko

w
a 

Tr
yb

. /
R

ad
om

sk
a

Po
ci

ąg
 z

 P
io

tr
ko

w
a 

Tr
yb

. /
R

ad
om

sk
a

Po
ci

ąg
 z

 P
io

tr
ko

w
a 

Tr
yb

. /
R

ad
om

sk
a

14:49 16:20 19:42

2,661 Łódź Niciarniana 14:52 16:23 19:45

5,176 Łódź Widzew 14:56 16:27 19:52

10,756 Łódź Andrzejów 15:00 16:31 19:56

12,959 Bedoń 15:03 16:34 19:59

15,830 Justynów 15:07 16:38 20:03

19,106 Gałkówek 15:10 16:41 20:06

23,412 Żakowice / Żakowice Płd.* 15:13 16:45* 20:09

26,106 Koluszki 15:23 16:59 20:27

31,923 Chrusty Nowe 15:28 17:04 20:32

35,088 Rokiciny 15:31 17:07 20:35

▼ ▼ ▼

A
U

TO
B

U
SY

 nr autobusu 1 3 5 7 9 11 13 15

km termin kursowania

0,000 Rokiciny Kolonia, dworzec PKP 5:25 6:00 7:15 11:11 13:02 15:41 17:17 20:45

2,600 Rokiciny 20, skrzyżowanie 5:30 6:05 7:20 11:16 13:07 15:46 17:22 20:50

3,800 Łaznów 5:33 6:08 7:23 11:19 13:10 15:49 17:25 20:53

5,600 Łaznów, szkoła 5:37 6:12 7:27 11:23 13:14 15:53 17:29 20:57

6,900 Łaznów, pos. 18 5:40 6:15 7:30 11:26 13:17 15:56 17:32 21:00

9,300 Zacharz 5:44 6:19 7:34 11:30 13:21 16:00 17:36 21:04

10,700 Będków, pos. 12A 5:47 6:22 7:37 11:33 13:24 16:03 17:39 21:07

11,300 Będków 01 5:49 6:24 7:39 11:35 13:26 16:05 17:41 21:09

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 11 grudnia 2023 r. do 9 marca 2024 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

ŁÓDŹ - ROKICINY		          ROKICINY - BĘDKÓWLINIA ŁA7



Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

 nr autobusu 2 4 6 8 10 12 14 16

km termin kursowania

A
U

TO
B

U
SY

0,000 Będków 01 4:40 5:16 6:31 10:27 12:18 14:57 16:33 20:01

2,600 Będków, szkoła 4:43 5:19 6:34 10:30 12:21 15:00 16:36 20:04

3,800 Zacharz 4:46 5:22 6:37 10:33 12:24 15:03 16:39 20:07

5,600 Łaznów, pos. 18 4:50 5:26 6:41 10:37 12:28 15:07 16:43 20:11

6,900 Łaznów, szkoła 4:53 5:29 6:44 10:40 12:31 15:10 16:46 20:14

9,300 Łaznów 4:57 5:33 6:48 10:44 12:35 15:14 16:50 20:18

10,700 Rokiciny 25 5:01 5:37 6:52 10:48 12:39 15:18 16:54 20:22

11,300 Rokiciny Kolonia, dworzec PKP 5:05 5:41 6:56 10:52 12:43 15:22 16:58 20:26

▼ ▼ ▼

PO
CI

Ą
G

I

 nr pociągu 99489 99287 11489

km termin kursowania (D)
0,000 Rokiciny

Po
ci

ąg
 d

o 
Ło

dz
i

Po
ci

ąg
 d

o 
Ło

dz
i

Po
ci

ąg
 d

o 
Ło

dz
i

Po
ci

ąg
 d

o 
Ło

dz
i

Po
ci

ąg
 d

o 
Ło

dz
i

15:32 17:08 20:36

4,475 Łaznów 15:36 17:12 20:40

9,223 Wolbórka 15:40 17:16 20:44

15,768 Baby 15:45 17:21 20:49

19,649 Moszczenica 15:49 17:25 20:53

24,369 Jarosty 15:53 17:29 20:57

30,066 Piotrków Trybunalski 16:06 17:34 21:02

36,213 Milejów 16:11 17:39 21:07

42,363 Rozprza 16:15 17:43 21:11

45,257 Luciążanka 16:18 17:46 21:14

48,357 Wilkoszewice 16:21 17:49 21:17

52,542 Gorzkowice 16:25 17:53 21:21

57,484 Gorzędów 16:29 17:57 21:25

60,828 Kamieńsk 16:33 18:01 21:29

63,518 Gomunice 16:36 18:04 21:32

69,276 Dobryszyce k/Radomska 16:41 18:09 21:37

74,957 Radomsko 16:45 18:13 21:41

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 11 grudnia 2023 r. do 9 marca 2024 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

BĘDKÓW - ROKICINY		  ROKICINY - PIOTRKÓW TRYBUNALSKI - RADOMSKOLINIA ŁA7



RADOMSKO - PIOTRKÓW TRYBUNALSKI - ROKICINY		          ROKICINY - BĘDKÓW

 nr pociągu 11490 11292 11284 11286 11288

km termin kursowania (D) (D)

PO
CI

Ą
G

I

0,000 Radomsko 04:02 04:45 06:00 09:56 11:47

Po
ci

ąg
 z

 Ł
od

zi

Po
ci

ąg
 z

 Ł
od

zi

Po
ci

ąg
 z

 Ł
od

zi

5,681 Dobryszyce k/Radomska 04:08 04:50 06:05 10:01 11:52

11,439 Gomunice 04:13 04:54 06:09 10:05 11:56

14,129 Kamieńsk 04:17 04:57 06:12 10:08 11:59

17,473 Gorzędów 04:21 05:01 06:16 10:12 12:03

22,415 Gorzkowice 04:26 05:05 06:20 10:16 12:07

26,600 Wilkoszewice 04:31 05:09 06:24 10:20 12:11

29,700 Luciążanka 04:34 05:12 06:27 10:23 12:14

32,594 Rozprza 04:37 05:15 06:30 10:26 12:17

38,744 Milejów 04:42 05:20 06:35 10:31 12:22

44,891 Piotrków Trybunalski 04:51 05:26 06:41 10:37 12:28

50,588 Jarosty 04:55 05:30 06:45 10:41 12:32

55,308 Moszczenica 04:59 05:34 06:49 10:45 12:36

59,189 Baby 05:03 05:38 06:53 10:49 12:40

65,734 Wolbórka 05:08 05:43 06:58 10:54 12:45

70,482 Łaznów 05:12 05:47 07:02 10:58 12:49

74,957 Rokiciny 05:15 05:50 07:05 11:01 12:52

▼ ▼ ▼ ▼ ▼

A
U

TO
B

U
SY

 nr autobusu 1 3 5 7 9 11 13 15

km termin kursowania

0,000 Rokiciny Kolonia, dworzec PKP 5:25 6:00 7:15 11:11 13:02 15:41 17:17 20:45

2,600 Rokiciny 20, skrzyżowanie 5:30 6:05 7:20 11:16 13:07 15:46 17:22 20:50

3,800 Łaznów 5:33 6:08 7:23 11:19 13:10 15:49 17:25 20:53

5,600 Łaznów, szkoła 5:37 6:12 7:27 11:23 13:14 15:53 17:29 20:57

6,900 Łaznów, pos. 18 5:40 6:15 7:30 11:26 13:17 15:56 17:32 21:00

9,300 Zacharz 5:44 6:19 7:34 11:30 13:21 16:00 17:36 21:04

10,700 Będków, pos. 12A 5:47 6:22 7:37 11:33 13:24 16:03 17:39 21:07

11,300 Będków 01 5:49 6:24 7:39 11:35 13:26 16:05 17:41 21:09

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 11 grudnia 2023 r. do 9 marca 2024 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA7


